
UCHWAŁA  Nr  34/VI/07
Rady Gminy  Płoniawy-Bramura

z dnia  29 marca  2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów za udział w
posiedzeniach Rady Gminy Płoniawy-Bramura.

 Na  podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 142 ,poz.1591 z późn.zm./ oraz §  44 Statutu
Gminy Płoniawy-Bramura uchwalonego uchwałą Nr 7/II/02 Rady Gminy z dnia 27
listopada 2002 r. uchwala się, co następuje:

§  1

Za udział sołtysa w posiedzeniach  Rady Gminy Płoniawy-Bramura  ustala się
dietę  w wysokości  50,00 zł.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Traci moc uchwała nr 133/XXVI/05 Rady Gminy w Płoniawach-Bramurze z dnia
12 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia  diet dla sołtysów biorących udział w
sesjach Rady Gminy w Płoniawach-Bramurze, 

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

  Grupa sołtysów złożyła na sesji w dniu 18 grudnia 2006 r. wniosek  o

podwyższenie diet dla sołtysów od 2007 r. W uzasadnieniu podano wzrost

wszystkich kosztów.

Rada Gminy pozytywnie zaopiniowała ten wniosek i termin jego załatwienia

przełożyła  na początek  2007 r.  

Mając na uwadze pozytywną opinię Rady w tym względzie oraz nową

kadencję organów sołectw, podjęcie uchwały w sprawie zwiększenie diet z 40,00

do 50,00 jest uzasadnione. 


